cedendum, ut in fundo, quod ditectus filius nostet
nobilis vir Guidocomes in monte Bonizi beaioPelrq,
et nbbis; qui vicem ejus, licet indigni, geriirius, digno-
scilur concessisse, liceat tibi ecclesiam construefe,
et constructam sine contradictione aliqua conse-
crarej clericosque in ea juxla tuaevoluntatis arbi-
trium ponere, ei libere ordinare. Sane ut liaecno-
stra concessio majorehi in posierum obtineat fifmi-
tateni, auctoritatis riostraepraesidio ipsam duxinms (
confirmandam, et praesentis scripli pagina munien-
dam. Statuimus autcm tit qtiicunque de Uiadioecesi
ad lpcum illum transiefiiit, in omnibus spirilualibus
tibi tanluni et successoribus tuis debeant respon-
dere, et eamdero, quam prius, habeatis potesla-
tein. Cwtetum ad hujusmodi ndstrw concessiqnis
et confirmationis indicium, unum byzantium no-

bis, noslrisque successotibus anriis singulis petsol-
vetis.

Decerninius ergo ul nulli omnino hominum li-
Cealhanc paginam noslraeconcessionis et confirma-
tionis ausu lenierario infringere, vel ci aliquatenus
contraire.

Si qua vero, etc.

Ego Adrianus calholicaeEcclesiaeepiscopus. i

Ego Hubaldtis presbyter cardinalis tittilo Sanctae
Praxedis.

Egp Manfredus presbyter cardinalis tittilo Sanctae
Savinae. .

EgO Ubaldus presbyter cardinalis titula Sanctae
Crucis in Hierusalem.

Ego Joannes pfesbyter cardinalis Sanctorum
Joannis etPauli titulo Paramachii.

Ego Joannes presbyter cardinalis lituloSancto-
rum Silveslri et Martini.

Ego Joannes diaconus cardinalis Sanctorum Scr-

gii el Bacch.i.

Ego Bernardus presbyter cardinalis titulo Sancti

.Clementis,

i Gefardus diaconus cardinalis Sanctae Maria; in:
ViaLata.

Data apud civitatem Casiellanam per manris Ro-

landi, sanctae RomanaeEcclesiaepresbyteri cardina-

lis et cancellarii, xn Kal. Augusli, indictione m, Ih-

carnationis Dominicae1155, pontificatus verpdomni
Adriani papae IV, anno pririio.

Desidetatut bullaplumbea.
LXIX.

Monachis -S. Beriini Sithiensts privilegia quwdam
concedil.

(Vide iperii Chtonic S. Bertini ap. MARTEN.,The-

saur.Anecdot., III, 647.)
LXX.

"

Monasterii S. Michaelis Pisani lutelam suscipit,." possessionesqueet ptivilegia confirmai.

(Fereritini, Oct. &)
[MITARELLI,Ann. CamalduL, \I\, App., 482.]

ADRIANUSepiscopus, servus servoruni Dei, dilectis.

filiis abbati monasterii Sancti Michaelis, quod in
civitatc Pisana situm esl, ejusque fralribus tam

praesenlibus quam futuris, regularem yitam profes-
sis, in perpetuum.

Oflicii noslri nos admonet et invilat aucloritas

pro Ecclesiarum stalu satagere el earum quieli ac